UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐOÀN KẾT

Số: 30 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoàn Kết, ngày 29 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Thanh Miện

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2018 của Quốc hội

sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;
Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2024của

UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024
huyện Thanh Miện;

Để đảm bảo công bố công khai đúng quy định. Hôm nay, ngày 29 tháng 01
năm 2024 UBND xã Đoàn Kết tiến hành công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất
năm 2024 huyện Thanh Miện với nội dung như sau:

1. Nội dung công bố công khai
- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Thanh Miện;
- Báo cáo thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện

Thanh Miện;
- Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2024 của UBND tỉnh

Hải Dương về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Thanh Miện;
2. Địa điểm công bố công khai
- Trên hệ thống cổng thông tin điện tử của xã Đoàn Kết.
- Tại trụ sở UBND xã Đoàn Kết.
3. Thời gian công bố công khai
Việc công bố công khai được thực hiện trong suốt thời kỳ kế hoạch sử

dụng đất, thời gian bắt đầu từ ngày 29 tháng 01 năm 2024.
Vậy UBND xã Đoàn Kết thông báo để nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:16:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Luân<phamxuanluan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:17:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!